IDENTIFICACION:   91.239.185 DE BUCARAMANGA  

DIRECCIÓN: CARRERA 17 Nº 53-61 Bucaramanga     

TELÉFONO/CELULAR:  3012509496 

OBJETO: “CONTRATAR LA COMPRA DE VIDEO PROYECTORES 
PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO LUIS 
CARLOS GALAN”.  

VALOR: DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE 

($19.799.994) 

DURACIÓN: TRES (3) DIAS  

PRESUPUESTO:   DISPONIBILIDAD NO. 25-00035 de fecha 22 de agosto de 

2025. 

Entre los suscritos a saber, por una parte, INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO LUIS CARLOS GALAN 
SARMIENTO identificada con Nit. No. 804.005.438 – 1, representado para la celebración del presente

[...]

SITIO DE ENTREGA DE LOS BIENES Los bienes objeto del presente contrato 
serán entregados por EL CONTRATISTA en las instalaciones de la sede A de la Institución Educativa 
Colegio Luis Carlos Galán Sarmiento. CLAUSULA CUARTA: VALOR DEL CONTRATO El valor total del 
presente contrato es de DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($19.799.994) IVA INCLUIDO, de acuerdo a los 
estudios previos, invitación y la propuesta presentada por EL CONTRATISTA PARAGRAFO PRIMERO – 
CONDICIONES DE ENTREGA DEL PEDIDO: Las cantidades de los elementos de papelería y materiales 
didácticos deberán ser entregados por el contratista empacados en bolsa plástica, los cuales deberán